UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-QLHN
V/v xác nhận đăng ký

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng         năm 2023

Kính gửi: Phòng khám đa khoa An Bình

Địa chỉ: Khu dân cư số 6, xã Hồng Thái, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động

đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Ngày 06/3/2023, Sở Y tế tỉnh Bắc Giang nhận được báo cáo danh sách đăng ký

hành nghề của Phòng khám đa khoa An Bình ký ngày 06/3/2023. Sau khi kiểm tra,

thẩm định hồ sơ nhân lực và phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh,

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo như sau:

1. Chấp thuận bà Ngô Minh Trang đăng ký tham gia hành nghề tại Phòng

khám đa khoa An Bình đã đầy đủ theo quy định (có danh sách kèm theo).

2. Yêu cầu Giám đốc Phòng khám đa khoa An Bình quản lý cán bộ làm việc

theo đúng hợp đồng lao động ký kết giữa hai bên và đúng quy định của Nhà nước

hiện hành; Nghiêm túc chấp hành việc báo cáo khi thay đổi, bổ sung nhân lực về Sở Y

tế tỉnh Bắc Giang theo quy định.

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo đến Giám đốc Phòng khám đa khoa An

Bình để biết và nghiêm túc chấp hành thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- BHXH tỉnh;

- Các phòng: NVY, Thanh tra Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHNYDTN;

.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

DANH SÁCH  ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ TẠI PHÒNG KHÁM ĐA KHOA AN BÌNH

(Kèm theo Công văn số:          /SYT-QLHN ngày          tháng 3 năm 2023 của Sở Y tế Bắc Giang).

STT Họ và tên
Số chứng chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh (ghi cụ thể thời

gian làm việc)

Vị trí chuyên

môn

1 Ngô Minh Trang

007281/BG-CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh bằng Y

học cổ truyền

Theo quy định của Bộ luật

lao động hiện hành, trong

khung thời gian hoạt động

của đơn vị

Từ ngày 07/3/2023

Bác sỹ - Phòng

khám YHCT

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T08:21:32+0700

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T08:21:46+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T09:26:31+0700

		2023-03-08T10:17:44+0700

		2023-03-08T10:17:51+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T10:18:18+0700